

### **GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN**

# OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER WATER & POWER DEPARTMENT GBHEW DIVISION **GILGIT**



No. EE-W&P/Dev-22/2024-25/ 1126

Dated 19<sup>TL</sup> May, 2025

#### **Notice Inviting Tender**

The Executive Engineer Water & Power Department GBHEW Division invites sealed bids for the development project namely "Procurement of TG Sets for Hydel Stations in GB to execute the below mentioned work from the Govt contractor having valid PEC registration in the appropriate category and code on the basis of single stage one envelop bidding procedure (SSOE).

S. #	Name of Work	Estimated Cost Rs in (million)	Bid Security PKR	Cost of Tender Documents PKR	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
1	Supply, Installation & Commissioning of High Head Pelton Turbine Runners and Jet Nozzles for 18MW HEPS Naltar-iv.	37.005	1,500,000/-	10,000/-	12-06-2025 (1200 hours)	12-06-2025 (1230 hours)

#### **TERMS & CONDITIONS: -**

- 1. The Bidder must be registered with the Pakistan Engineering Council under the appropriate category with the specialized code ME-07 (ix) for the year 2024-25. (Mandatory)
- 2. The Bidder must be enlisted and duly renewed with Water & Power Department GB for CFY. (Mandatory)
- 3. Authorization certificate from the Original Equipment Manufacturer (OEM) must be produced. (Mandatory)
- 4. The manufacturer must possess a minimum of ten (10) years of documented experience specifically in the production of TG sets, with expertise in turbine runners. To demonstrate proven experience the bidder must provide evidence (such as project certificates, client testimonials, or factory audit reports) . (mandatory)
- 5. The bidder must have successfully executed at least one (01) similar project i.e the supply of TG sets with a minimum capacity of 3 MW during the last five (05) years. Completion certificates issued by the respective regional offices must be submitted as documentary evidence. (Mandatory)
- 6. The bidder must provide a bank credit line certificate for a minimum of PKR 50 million as evidence of financial stability. (Mandatory)
- 7. The bidder must provide bank statements showing a minimum transaction of PKR 50 million over the last six (06) months as evidence of financial stability. (Mandatory)
- 8. No backlist, no default and no litigation certificate from the notary public must be attached. (Mandatory)
- 9. Bidding documents will only be issued to those bidders who have fulfilled all the above conditions.
- 10. Bidding documents can be purchased from the office of the Executive Engineer Water and Power Department GBHEW Division Gilgit during office hours upon cash payment (not refundable) as mentioned above.

11. The client reserves the right to reject any or all the proposals, however reasons for rejection shall be communicated accordingly.

> W&P Department GBHEW Division Gilgit

#### Distribution

- 1. The Secretary W&P Department Gilgit-Baltistan.
- The Chief Engineer W&P Department Gilgit Region.
- 3. The Superintending Engineer Circle Office W&P Deptt. Gilgit.
- 4. The Deputy Director GBPPRA Gilqit. {with the request to publish in official website please}
- Office Notice Board.
- 6. Office Copy.



# مور نمنك آف كلکت بلتستان از دفتر ایگزیکیوانجینیر وافر ایندیاور دیپار شمنگ جی بی ایچای دیلیو، دویژن كلکت\_



Dated: 19/5/2024/1186

No. EE-W&P/DEV-22/2024-25/

# ثينذرنوش

بولی کھولنے کی تاریخ اور	بىل چى كرانے كى تارىخ	ثینڈر دستاویز است کی	بولى كى سكيور ئى	محبینی لا گت	كامكانا	يريل	
رت ,	اور وقت	يت				نبر	
12-06-2025	12-06-2025	10000/-	1500000/-	37005000/-	فراہی، تنصیب و کمیشننگ، ہائی ہیڈہ پیلٹن	-1	
(12:30)PM	(12:00)PM				ٹربائن رنر اور جیٹ نوز لزبر اے18 میگاواٹ یاور اسٹیشن نلتر 4		

# شراكلاو ضوابلا:

- 1 بولی دہندہ کا پاکتان انحینیئر نگ کونسل میں مناسب زمرے (ایم ای 07) برائے مالی سال 2024-25 میں رجسٹر ڈہو ناضروری ہے۔ **(لازی)** 
  - 2۔ بولی دہندہ کا محکمہ یانی و بیلی، گلکت بلتتان میں موجو دہ مال سال کے لیے رجسٹر ڈاور تجدید شدہ ہوناضر وری ہے۔ (لازمی)
    - 3- اصل مینوفیکچررے اختیاری سند پیش کرناہو گا۔ (لازی)
- 4۔ مینو فیکچرر کے پاسٹربائن کی تیاری میں کم از کم و**س سال** کا دستاویزی تجربہ ہوناضروری ہے، خاص طور پر ٹربائن ر زز کے شعبے میں۔ ثبوت کے طور پر پر اجبیک سر شیفیکیٹس، کلا مُٹ کی تصدیقات یا فیکٹری آڈٹ رپورٹس چیش کرنی ہو گلے۔ **(لازی)** 
  - 5۔ بولی دہندہ نے گزشتہ پاچ (5) سالوں میں کم از کم ایک ایسابی پر اجیکٹ کمل کیا ہوجس میں 3 میگا داٹ کی صلاحیت کے ٹربا کنز کی فر اہمی شامل ہو۔ متعلقہ علاقائی دفتر سے جاری کردہ تھیلی سند پیٹر کرنے ہوئے۔ (لازی)
    - 6- بول دہندہ کو مالی استحام کے ثبوت کے طور پر کم از کم 50 ملین رویے کا بینک کریڈٹ لائن سر ٹیفیکیٹ پیش کرناہوگا- (الازمی)
    - 7- بولى دہندہ كو كرشتہ چه (6) ماہ ك دوران كم از كم 50 ملين روي ك لين دين والے بينك اسٹيمنش پيش كرنے موتك \_ (الارى)
    - 8 نوٹری پبلک سے جاری کر دہ سر شیفیک پیش کرناہو گاجس میں یہ تعدیق ہو کہ بولی دہندہ کی بلیک اسٹ، ڈیفالٹ یا مقدمات میں ملوث نہیں ہے۔ (لازی)
      - 9۔ بولی کی د شاویز ات صرف مندر جه بالاشر ائط پوری کرنے والوں کو دی جائیتی۔
      - 10 ۔ بولی کی دستاویزات ایگزیشیوانجینئر کے دفتر، محکمہ پانی و بھی، جی بی ای ایکی این ڈبلیو، ڈویژن گلگت، سے دفتری او قات میں نقد ادا کیگی پر خریدی جاسکتی ہیں۔

11 ۔۔ کلائمیٹ کسی بھی یا تمام پر دیوزلز کو مستر د کرنے کا حق محفوظ رکھتاہے، تاہم مستر د کرنے کی دجہ سے آگاہ کیاجائے گا۔

ک واٹر اینڈ پاورڈ یپار ٹمنٹ جی بی ایچ ای ڈبلیو ڈویژن

- 18

#### ڏسائريبيوشن:

1- جناب سیکرینری وافر اینظه پاور فریبار فهنت فکلت بلتستان .. 2- جناب چیف افجینشر وافر اینظه پاور فریبار فهنت فکلت ریخن. 3- جناب فرینی وافر میکشر تم میل آفس وافر اینظه پاور فریبار فهنت فکلت .. 4- جناب فرینی وافر میکشر بی بی بی بی آر اے ، فکلت . 5 ـ آفس نولس بور وفر 6 ـ آفس کابی ..